鳥取県告示第 116 号

 障害者自立支援法（平成 17 年法律第 123 号）第 54 条第２項の規定に基づき、指定自立支援医療機関を指定し

たので、同法第 69 条の規定により、次のとおり告示する。

  平成 20 年３月７日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名又

は名称
開設者の住所

指定自立支援医

療機関の名称

指定自立支援医

療機関の所在地

自立支援医療の種

類
指定年月日

岩美町長

榎本 武利

岩美郡岩美町

大字浦富 675－

２

岩美町国民健康

保険岩美病院

岩美郡岩美町大

字浦富 1029－２

育成医療

更生医療

平成 20 年３

月１日

長谷川 千鳥 米子市富益町

4340

長谷川薬局

米子市夜見町

3023－29
〃 〃

岸岡 素子 米子市両三柳

2514

岸岡薬局 米子市両三柳

2514

育成医療

更生医療

精神通院医療

〃

田中薬局有限会

社 代表取締役

田中 一臣

倉吉市清谷１

－215

田中薬局松崎店 東伯郡湯梨浜町

大字龍島486 〃 〃